Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS AVANCADO DIRCEU ARCOVERDE
R. Dona Amélia Rubim, S/N, Renascença, TERESINA / PI, CEP 64.006-245

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 17/2025 - COCAC/DENS/DG-CDIRCEU/CADIR/CATCE/IFPI, de 27 de março de 2025.

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOA DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS TERESINA DIRCEU ARCOVERDEPIAUÍ, CAMPUS TERESINA DIRCEU ARCOVERDE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
TORNA PÚBLICO O RESULTADORESULTADO FINALFINAL DAS MATRÍCULAS DA QUARTA CHAMADA DO DAS MATRÍCULAS DA QUARTA CHAMADA DO
VESTIBULAR 2025.1. VESTIBULAR 2025.1.

RESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS DA QUARTA CHAMADA DO VESTIBULAR 2025.1 -RESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS DA QUARTA CHAMADA DO VESTIBULAR 2025.1 -
CAMPUS TERESINA DIRCEU ARCOVERDECAMPUS TERESINA DIRCEU ARCOVERDE

GRADUAÇÃO - MARKETING / NOTURNOGRADUAÇÃO - MARKETING / NOTURNO

InscriçãoInscrição Candidato (a)Candidato (a) Sistema de CotasSistema de Cotas SituaçãoSituação Situação da MatrículaSituação da Matrícula

351521
DANIELE DO NASCIMENTO
SOUSA

AC EXCEDENTE CONFIRMADA

334647 JACIELE DA SILVA SOUSA AC EXCEDENTE CONFIRMADA

353151 ANA LUISA BRINGEL DA CUNHA AC EXCEDENTE
INDEFERIDA (Subitem 19.6

do Edital 32/2024)

330652 ALCIVANIA PEREIRA DE MORAIS AC EXCEDENTE
INDEFERIDA (Subitem 19.6

do Edital 32/2024)

334040 ADSON DE MOURA RODRIGUES AC EXCEDENTE CONFIRMADA

347272 LEONNY DA SILVA AC EXCEDENTE
INDEFERIDA (Subitem 19.6

do Edital 32/2024)

JOSÉ FRANCISCO DA SILVA MAXIMINOJOSÉ FRANCISCO DA SILVA MAXIMINO

Coordenador de Controle Acadêmico

LIANA SIQUEIRA DO NASCIMENTO MARREIROLIANA SIQUEIRA DO NASCIMENTO MARREIRO

Diretora Geral

IFPI - CAMPUS TERESINA DIRCEU ARCOVERDE

	Documento assinado eletronicamente por: